
UCHWAŁA NR I/8/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DRZEWICY 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania i ustalenia składu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Drzewicy 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie: 

1) Krzysztof Konewka 

2) Krzysztof Dominik Jakubczyk 

3) Anna Kumur 

4) Karol Podogrocki 

5) Bożena Dobosz 

6) Ireneusz Grzegorz Kowalski 

7) Eugeniusz Wrzesień 

8) Krzysztof Walczyk 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez jej wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w budynku Urzędu Miejskiego w Drzewicy oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Drzewica. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Drzewicy 

 
 

Dorota Maria Wiktorowicz 

 

Id: B57FD000-EA6B-453C-B3A5-397EF999E917. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/8/2024 RADY MIEJSKIEJ W DRZEWICY z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2



